EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 1 de 6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

DIVISÃO DE MATRÍCULA E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010
CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA

O Departamento de Registro e Controle Acadêmico (DRCA) torna público que estão

convocados em SEGUNDA CHAMADA os aprovados no Processo Seletivo Seriado ano 2010 para a

Matrícula na Universidade Federal de Alagoas – Campus Maceió.

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO

NÍKOLAS SIQUEIRA CARVALHO VILANOVA

AMAURY FRANCISCO PEDROSA BORGES JUNIOR

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

FRANCISCO AZOUBEL DE PAULA BATISTA

AGRONOMIA

RAFAEL TAVARES RACK CABRAL

ALYSON MAZONY GONÇALVES TEIXEIRA DE VASCONCELOS

ANTONIO GABRIEL DUARTE MONTENEGRO

MANACEIS BEZERRA JUNIOR

ARQUITETURA

ARIANNE LUCIA DA SILVA

SARAH DO NASCIMENTO GAMA

ARQUITETURA

JOANA PAULA DE ALMEIDA MARQUES

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO

SUAMY MALTA MOREIRA DA SILVA

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 2 de 6

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA NOTURNO

MARIA IVETE QUIRINO DA SILVA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO

ELAINE DOS SANTOS FARIAS

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

JOSÉ MARIA PEREIRA

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

EVÉRTON BORGES DA SILVA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS MATUTINO

LUCIAN FARIAS BRANDÃO FERREIRA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO

FRANCIS MEIKY COUTINHO LOPES

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTURNO

RAFAEL COSTA DE ALMEIDA

JORNALISMO VESPERTINO

ROSANA CASSIANO ALVES COSTA

RELAÇÕES PÚBLICAS VESPERTINO

PRISCILLA NUNES PEIXOTO

MAYSA SANTOS DA SILVA

DARIO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR

MIRIAN SANTOS DE OLIVEIRA

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 3 de 6

JORNALISMO NOTURNO

DURVAL ANTONIO MOTA NETO

JESSE FEITOSA LOPES

RELAÇÕES PÚBLICAS NOTURNO

REYCIA MONIKE MARIA BATISTA DA CRUZ

CIÊNCIAS CONTÁBEIS DIURNO

HENRIQUE ANDREÃO NETO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

ALESSANDRA DOS SANTOS

DIREITO DIURNO

VITOR DI GUARALDI MONTEIRO PINTO

CAMILLA HERLANE MONTEIRO DA SILVA

LUÃ VASCONCELOS ROCHA

WDSON GREYCK QUEIROZ DA COSTA

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO NOTURNO

WILEICARLISSON DA SILVA PALMEIRA

ENFERMAGEM

RONALD SEIXAS SANTOS

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA

ALAN DE ARAÚJO AMORIM

CAROLINE GIDINELIG CORRÊA GUIMARÃES

ENGENHARIA AMBIENTAL

IGOR ALEXANDRE GOMES VEIGA

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 4 de 6

ENGENHARIA AMBIENTAL

MORGANA DA ROCHA DANTAS

ENGENHARIA CIVIL

GLAUBER BATISTA MARQUES

CLEYSON FERREIRA ALAPENHA

ENGENHARIA QUÍMICA

VICTOR RIBEIRO SALES GUTIERREZ

JUVENAL RAMOS BARBOSA JUNIOR

FÍSICA BACHARELADO

SILVANA GONÇALVES DA SILVA

BRUNO FERREIRA CABRAL

FÍSICA LICENCIATURA

JONATHAN CORREIA LOPES

EDIMILTON JUNIO DA SILVA

HISTÓRIA BACHARELADO

PRISCILA MONTEIRO DA SILVA

MATEMÁTICA BACHARELADO

EVILÁSIO GOMES DA SILVA JÚNIOR

MATEMÁTICA LICENCIATURA NOTURNO

ROBSON JOHN RIBEIRO FERREIRA

MILTON CARLOS HENRIQUE BARBOSA

ESVALDO RIBEIRO DA SILVA

MATEMÁTICA LICENCIATURA VESPERTINO

MARIANA DOS SANTOS

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 5 de 6

MEDICINA NÃO COTISTA

KARLLA GABRIELLY CLAUDINO SANTOS

BRUNA PRISCILA SILVA SOUSA

LEONARDO MOREIRA LOPES

MÁRCIO IGHOR AZEVEDO SILVA DE MENDONÇA MELÂNIA

JOSÉ WILLIAM RAMOS BARRETO FILHO

CAIO CÉSAR GONZAGA AMORIM

KELVYN MELO VITAL

ISABELLE SANTOS FREITAS

LUANA CARMÉLIA DE LIRA FERNANDES

RENATA PLECH DE AMORIM

PRISCILLA MARIS PEREIRA ALVES

RAFAELA DA SILVA ACÁCIO

MEDICINA COTA

LUANE LIRA

CASSIA PRISCILLA TENÓRIO DO NASCIMENTO

MÚSICA LICENCIATURA

ELIZAUBO WANDEMBERGUER SANTOS DE CARVALHO

ODONTOLOGIA

TAYNAH GONSALVES QUEIROZ

PSICOLOGIA

CAIO CÉSAR DA PAZ SANTOS

IGOR WANDERLEY DE ARAUJO LIMA

KLESIA MARIA JOANA LEITE DOS SANTOS

QUÍMICA BACHARELADO DIURNO

THIAGO SIBALDO ALVES SANTOS

EDITAL Nº 014/2010 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS – PSS/2010 - CAMPUS MACEIÓ – SEGUNDA CHAMADA Página 6 de 6

SERVIÇO SOCIAL NOTURNO

JOSINEIDE AMORIM VANDERLEY

ZOOTECNIA

JESSICA CRISLANE MOURA DE OLIVEIRA

RAFAEL VILELA SANTOS TEIXEIRA

ANDRÉ HENRIQUE BENTO PIMENTEL

MARIA JOSÉ DA SILVA DANTAS

A. Documentação Exigida:

a) 02 (duas) Fotografias 3X4 (de frente e recente);
b) Duas fotocópias da Carteira de Identidade (autenticadas);
c) Título de Eleitor e Comprovante de Votação na última Eleição (fotocópias autenticadas);
d) Carteira de Reservista (fotocópia autenticada);
e) Duas fotocópias do Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do 2º Grau (fotocópia autenticada);
f) CPF (fotocópia autenticada).
g) Ficha Cadastro do Aluno devidamente preenchida na Internet.

OBSERVAÇÃO: aluno convocado para matrícula do 2º semestre, além de comparecer na data indicada para
matrícula institucional, deverá também comparecer à Coordenação do Curso para confirmar sua matrícula
acadêmica nos dias 05 e 06/07/2010. O NÃO COMPARECIMENTO NOS DIAS DA CONFIRMAÇÃO, O
CANDIDATO SERÁ CONSIDERADO DESISTENTE.

B. Data, Local e Horário:

1. Data: de 08/02/2010 a 11/02/2010;
2. Local: DRCA, Prédio da Reitoria do Campus UFAL Maceió;
3. Horário: 08:00 as 17:00.